様式第1号(第6条関係)
(表)
土地の埋立て等許可申請書
年　　月　　日
　　常総市長　　　　　　　　　殿
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

電話番号
　　常総市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第6条第1項の規定により，土地の埋立て等の許可を受けたいので，次のとおり申請します。
	　土地の埋立て等の目的

	　埋立て等区域の位置及び面積
	位置

	面積(実測)

m2

	　土地の埋立て等を行う期間
	年　　 月　　 日　～　　　年　　 月　　 日

	　土地の埋立て等に用いる土砂等を発生させる者及び発生の場所

	　土地の埋立て等に用いる土砂等の数量
	m3

	　土地の埋立て等の施工に関する計画
	　　　別紙のとおり

	　埋立て等区域周辺地域の生活環境の保全及び災害の防止に関する計画
	　　　別紙のとおり

	　施工管理者の住所，氏名及び連絡先
	住所
氏名
電話番号

　備考　土地の埋立て等の目的の欄には，埋立て，盛土又はたい積の別を記入すること。
(裏)

	添付書類
	1　申請者の住民票の写し(法人にあっては，登記事項証明書)及び印鑑登録証明書
2　埋立て等区域の位置図(縮尺5万分の1の図面)及び付近の見取図
3　埋立て等区域の土地の登記事項証明書及び公図の写し
4　埋立て等区域の土地の使用権原を証する書面及び埋立て等区域の土地所有者の印鑑登録証明書
5　土地の埋立て等を行う者が他の者に施工を請け負わせる場合には，請負契約書の写し並びに請け負った者の住民票の写し(法人にあっては，登記事項証明書)及び印鑑登録証明書
6　施工管理者の住民票の写し
7　土砂等を発生させる者の証明する土砂等発生元証明書
8　土砂等発生・処分フローシート
9　埋立て等区域の現況平面図及び現況断面図
10　埋立て等区域の計画平面図，計画断面図及び雨水排水計画図
11　土地の埋立て等に使用する土砂等の発生場所に係る位置図，平面図及び発生区域の面積計算書
12　土地の埋立て等に使用する土砂等の予定容量計算書
13　土地の埋立て等に使用する土砂等の発生場所において土壌調査を実施している場合は，試料とした土砂等を採取した地点の位置図及び現場写真並びに地質分析結果証明書
14　擁壁を用いる場合にあっては，当該擁壁の断面図及び背面図
15　土地の埋立て等が法令等に基づく許認可等を要する行為に該当する場合にあっては，当該行為に該当することを証する書面
16　埋蔵文化財の所在の有無に関する常総市教育委員会からの回答書
17　埋立て等区域が農振農用地である場合は，当該埋立て等区域が農振農用地であることを証する書面
18　埋立て等区域が農振農用地及び現況山林以外の土地である場合は，当該埋立て等区域の地耐力について行った平板載荷試験の結果に関する書面
19　前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認めるもの

様式第2号(第6条関係)

土砂等発生元証明書
年　　月　　日
　　常総市長　　　　　　　　殿
住所
発生元事業者　氏名　　　　　　　　　　　　印

	(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

電話番号
　　次の工事現場から発生する土砂等について，次のとおり処分することといたしました。
　　なお，これらの土砂等は，廃棄物の処理及び清掃に関する法律第2条第1項に規定する廃棄物ではありません。
	工事名

	工事施工場所

	工事発注者

	工事施工期間
	年　　 月　　 日　～　　　年　　 月　　 日

	当該工事に係る土砂等の発生量
	m3(うち処分契約量　　　　　　　　　m3)

	今回の証明に係る土砂等の量
	m3

	発生土砂等の区分

	発生土砂等の運搬契約者
	住所
氏名
(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

	発生土砂等の最終処分業者
	住所
氏名
(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

　備考　1　発生元事業者の印鑑登録証明書を添付すること。
　　　　2　発生土砂等の区分の欄には，建設業に属する事業を行う者の再生資源の利用に関する判断の基準となるべき事項を定める省令別表第1に規定する区分を記載すること。

様式第3号(第9条関係)

土地の埋立て等変更許可申請書
年　　月　　日
　　常総市長　　　　　　　　　殿
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

電話番号
　　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で許可を受けた事項について変更したいので，常総市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第9条第1項の規定により，次のとおり申請します。
	許可の年月日及び許可番号
	年　　　月　　　日　　　　第　　　号

	変更の内容
	変更後
	変更前

	変更の理由

　備考　　変更に係る書類を添付すること。

様式第4号(第9条関係)

土地の埋立て等軽微変更届
年　　月　　日
　　常総市長　　　　　　　　殿

	住所

	届出者
	氏名　　　　　　　　　　　　　 印

	(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

	電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で許可を受けた事項について変更したいので，常総市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第9条第3項の規定により，次のとおり届け出ます。
	許可の年月日及び許可番号
	年　　　月　　　日　　　　第　　　号

	変更の内容
	変更後
	変更前

	変更年月日

　備考　申請者の氏名及び住所(法人にあっては，名称及び主たる事務所の所在地並びに代表者の氏名)の変更の場合にあっては住民票の写し(法人にあっては，登記事項証明書)及び印鑑登録証明書を，施工管理者の変更の場合にあっては住民票の写しを添付すること。

様式第5号(第10条関係)

土地の埋立て等着手届
年　　月　　日
　　常総市長　　　　　　　　殿

	住所

	届出者
	氏名　　　　　　　　　　　　　 印

	(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

	電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け第　　号で許可を受けたことについて土地の埋立て等に着手したので，常総市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第10条第1項第1号の規定により，次のとおり届け出ます。
	許可年月日及び許可番号
	　　　年　　月　　日　　許可番号　第　　　号

	着手年月日
	　　　年　　月　　日

様式第6号(第10条関係)

土地の埋立て等完了届
年　　月　　日
　　常総市長　　　　　　　　　殿

	住所

	届出者
	氏名　　　　　　　　　　　　　 印

	(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

	電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け第　　号で許可を受けたことについて土地の埋立て等が完了したので，常総市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第10条第1項第2号の規定により，次のとおり届け出ます。
	許可年月日及び許可番号
	　　　　年　　月　　日　　許可番号　第　　　号

	計画期間
	　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　　年　　月　　日

　備考　完了した土地の埋立て等区域の構造に関する図面及び現場写真を添付すること。

様式第7号(第10条関係)

土地の埋立て等廃止(休止)届
年　　月　　日
　　常総市長　　　　　　　　殿

	住所

	届出者
	氏名　　　　　　　　　　　　　 印

	(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

	電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け第　　号で許可を受けたことについて土地の埋立て等を廃止した(2月以上休止した)ので，常総市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第10条第1項第3号の規定により，次のとおり届け出ます。
	許可年月日及び許可番号
	　　　　　　　年　　　月　　　日　許可番号　第　　　号

	計画期間，廃止年月日及び休止期間
	計画期間　　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日
廃止年月日　　　年　　　月　　　日
(休止期間　　　 年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日)

	廃止した場合は土地の埋立て等区域の構造
	別添のとおり

　備考　1　廃止した場合は，廃止後の埋立て等区域の構造に関する図面を添付すること。
　　　　2　土地の埋立て等を2月以上休止する場合は，土地の埋立て等区域以外の地域への土砂等の崩落，飛散又は流出による災害の発生を防止するための必要な措置に関する図面を添付すること。

様式第8号(第10条関係)

土地の埋立て等再開届
年　　月　　日
　　常総市長　　　　　　　　　殿

	住所

	届出者
	氏名　　　　　　　　　　　　　 印

	(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

	電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け第　　号で許可を受けたことについて土地の埋立て等を再開したので，常総市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第10条第1項第4号の規定により，次のとおり届け出ます。
	許可年月日及び許可番号
	　　　　年　　月　　日　　許可番号　第　　　号

	休止期間
	　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	再開年月日
	　　　　年　　月　　日

様式第9号(第11条関係)

土地の埋立て等地位承継届
年　　月　　日
　　常総市長　　　　　　　　　殿

	住所

	届出者
	氏名　　　　　　　　　　　　　 印

	(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

	電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け第　　号で許可を受けた者の地位を承継したので，常総市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第11条第2項の規定により，次のとおり届け出ます。
	許可年月日及び許可番号
	　　　　　　　年　　　月　　　日　許可番号　第　　　号

	承継前の許可を受けた者
	　住所
　氏名
(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

	承継の理由

	承継年月日

　備考　承継の事実を証する書面を添付すること。

様式第10号(第12条関係)

　(縦90センチメートル以上，横120センチメートル以上)

	土砂等による土地の埋立て等に関する標識

	許可年月日及び許可番号
	年　　月　　日　許可番号　第　　号(常総市長許可)

	土地の埋立て等の目的

	土地の埋立て等を行う場所の所在地

	土地の埋立て等を行う者の氏名，住所及び連絡先電話番号
	住所
氏名
(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

連絡先電話番号

	土地の埋立て等の施工期間
	年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

	埋立て等区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m2

	土地の埋立て等に使用される土砂等の発生の場所及び予定数量
	発生場所
予定数量　　　　　　　　　　　　　　　m3

	施工管理者の氏名

様式第11号(第13条関係)

土地の埋立て等施工管理台帳
　土地の埋立て等の許可を受けた者の氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　埋立て等区域の位置　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記録者　　　　　　　　　　　　印

	搬入時刻
	搬入車両の登録番号
	搬入業者名
	運転者氏名
	数量(m3)
	土砂等の積み込みの場所

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	施工作業の内容

	その他埋立て等の施工に必要な事項

様式第12号(第16条関係)

　(縦6センチメートル，横9センチメートル)

	身分証明書
第　　　号

	写真

	押出スタンプ
	　　　所属
　　　職名

	　　　　　　　　氏名

	年　　月　　日　生

	常総市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第20条第3項の証明書

	　　　　　　　　　年　　月　　日
常総市長　　　　　　　　　印

	常総市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例抜粋
　(報告の徴収及び立入検査等)

第20条　市長は，この条例の施行に必要な限度において，土地の埋立て等を行う者に対し，土地の埋立て等の状況その他必要な事項について報告を求めることができる。
2　市長は，この条例の施行に必要な限度において，その職員に，埋立て等区域又は土地の埋立て等を行う者の事務所，事業所その他土地の埋立て等に関係のある場所に立ち入り，土地の埋立て等の状況若しくは帳簿，書類その他の物件を検査させ，又は関係者に質問させることができる。
3　前項の規定により職員が立ち入るときは，その身分を示す証明書を携帯し，関係者に提示しなければならない。
4　第2項の規定による権限は，犯罪捜査のために認められたものと解釈してはならない。